Wagnernek Exemplárisait bizodalmasan elküldöm Főtisztelendő Úrhoz azzal a' szí-ves kéréssel, hogy adassa el, ha lehet, *hét* forintyával a' Veszprémi akár Tudós Uraknak, akár a' Tanuló Ifúságnak.

A' harmadik Kötetet szíves köszönettel kezemhez vettem. Hát a' mi Lexiconunk mit csinál? Azt gondoltam, hogy a' harmadik Kötetben ki fog már az első Szakas a' prae-numeratio végett hírdettetni.

<sup>2857</sup> elmosolyogtam <magamot>.

Ölelem, csókolom, tisztelem Kedves Barátom Uramot valamennyi egyéb Veszprémi Jóakaróimmal együtt, 's azzal az örvendetes tudósítással, hogy egészségem, noha csak lassankint, de csak mégis megtér,<sup>2858</sup> leveletem végezvén, vagyok  
Fő etc.

**263. Verseghy Ferenc – az Egyetemi Nyomdának  
Buda, 1822. szeptember 2.**

Inclyta Typographia Regiae Universitatis!

Ad aestimatissimas Inclytae Typographiae Literas sub 15. Julii 1822. ad me exaratas, quibus me ad sumtus impressionales Operis mei, sub titulo *Felelet*, seu *Responsum ad quatuor a Musaeo nationali propositas quaestiones* noti persolvendos provocat, remittente tantisper diuturna aegritudine mea, sequentia humanissime reponendi honorem mihi sumo:

Quod, cum hoc Opus ad integritatem Grammaticae meae, Altiori Jussu certis principiis *philologicis* firmatae, ac tandem in usum Scholarum editae, ob circumstantiam illam, quod paulo post editionem ejusdem, *principia* etiam *philosophica* ab iis, qui regulas meas suffodere gestiebant, publice expetita fuerint, tantopere pertineat, ut sine hoc inimici elucubrationum mearum de veritate principiorum philologicorum, quibus Grammaticam superstruxi, convinci atque ad silentium adigi nequeant: ipsissimum hoc Opus, velut fundamentum reliquorum pro Scholis elaboratorum, Inclytae Typographiae Regiae in praeeistentibus apud Eandem exemplaribus cum eadem Reverentia, qua reliquas elucubrationes meas, instar proprietatis offeram: illis nihilominus per modum conditionis additis demississimis precibus, ut Inclyta Typographia Regia mihi vicissim, tam pro hoc Opere, quam etiam pro numerosis in uberrimum Institutum hujus Typographici emolumentum, per decursum 16. annorum erga mediocre pretium exantlatis Laboribus, quorum nomina isthic sub '//. humillime substerno, Altiori Loco eam Remunerationem exoperari dignetur, quam aequissimam, et generosis suis in compensando diligentiorum Collaboratorum suorum quovis fatigio Sensus accomodatissimam fore judicaverit.

Dabam Budae 2. Septembr. 1822.

Inclytae Typographiae Regiae

humillimus servus  
Franciscus Verseghy mp